
          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  PROCEDURA  NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI ENZIMI di restrizione 

DRA I e DDE I - CIG :  Z1C1FCA3D6 – CUP B27G12000020001 

 

Il Direttore 

 

 

VISTA la Decisione di contrattare Prot. ISN n. 1890 del 05/09/2017 con la quale è stata indetta la procedura di gara per 

la fornitura di enzimi di restrizione DRA I e DDE I , ed è stata nominata come Responsabile Unico del Procedimento  la  

D.ssa Elvia Valeria De Marco; 

 

VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera 

a) del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

VISTO che per acquisire il materiale è stata indetta una procedura di gara e sono stati invitati a partecipare n. 3 

operatori economici di seguito indicati: 

 

 - Di Giovanni s.r.l.; Sigma Aldrich s.r.l.; Levanchimica s.r.l.;  

 

ACCERTATO che entro il termine stabilito del 11/09/2017 ore 10.00 la ditta Levanchimica s.r.l. ha presentato l’offerta 

economica per la fornitura in oggetto al prezzo più basso, pari ad euro 545,60 + IVA 

 

DICHIARA 

 

in riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconferibilità, conflitto di 

interessi e o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con particolare riferimento al 

procedimento meglio specificato nelle premesse. 

 

DISPONE  

 

l’aggiudicazione definitiva alla Ditta Levanchimica S.r.l., Viale T. Colombo n.41 – Cod.fisc. e P.I. 03587930722.  

 

 

 

                   Il  Direttore ISN-CNR 

                Dott. Sebastiano Cavallaro 

 

mailto:segreteria.isn@cnr.it

		2017-10-13T11:12:36+0200
	Cavallaro Sebastiano




